A może pisanie o tym, w myśl prawa, byłaby nadużyciem? – Śpiewy
historyczne w całości zostały po raz pierwszy wydrukowane w Warszawie, w roku 1816,
pod rządami miłościwie nam panującego, jakże liberalnego, Cesarza i Króla Alexandra. Nadana
i podpisana przez niego w Warszawie 19 listopada / 1 grudnia 1815 r. Ustawa Konstytucyjna
Królestwa Polskiego, w artykule 16. (na wystawie) głosiła: „Wolność druku jest zaręczona. Prawo
przepisze środki ukrócenia jej nadużyć.” Wolność druku - tego nie było nawet w Ustawie
Konstytucyjnej Xięstwa Warszawskiego (na wystawie).

Zawiera Ustawę
Konstytucyjną Xięstwa Warszawskiego.

Ustawa Konstytucyyna – Charte Constitutinnelle w Warszawie w Drukarni Rządowéy

Roku 1815.

1816 – Ustawa Konstytucyyna Królestwa Polskiego. W Krakowie w Drukarni

Gröblowskiey. R. 1816. –Działo się w Zamku Naszym Królewskim, w Warszawie, dnia 15/27
Listopada 1815. ALEXANDER. [...] Zgodno Z Oryginałem francuzkim, własną Ręką
Nayiaśnieyszego Cesarza i Króla podpisanym.

Ustawa Konstytucyina i Statuta Ograniczne Królestwa Polskiego. W Warszawie

w Drukarni przy Nowolipiu Nº 646. 1816. Charte [...] – Druga k. tyt. po francusku. –Tekst: str.